
L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  
t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  

e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  
 

 

 Cup: D43D21005130001 
                             Codice progetto: PANN20_00253 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

 
 

 concessione dei contributi previsti dalla legge n. 113 del 28.3.1991, come modificata dalla legge n. 6 del 10 
gennaio 2000, per gli strumenti di intervento ivi previsti: Contributi annuali 

Bando MUR n.1662 del 22.10.2020 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
PER LA FIGURA DI ESPERTO IN  

 Storia della Scienza – Settore scientifico disciplinare M-STO/05 
Progetto: "Il (Pod) Casting delle scienziate " 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia    di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 recante il regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione 

Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 
ATTESA la necessità di impiegare esperti esterni per svolgere le attività formative nell’ambito della suddetta 

formazione;  
VISTO il Bando del Ministero dell’Università e della Ricerca 1661 del 20.10.2020 per la presentazione 

delle domande finalizzate alla concessione dei contributi previsti dalla legge n. 113 del 28.3.1991, 
come modificata dalla legge n. 6 del 10 gennaio 2000, per gli strumenti di intervento ivi previsti: 
Contributi annuali e Accordi di Programma e Intese; 

VISTA  la nota 14746 del 20.10.2021 con cui il Ministero dell’Università e della Ricerca comunicava che 
l’iniziativa progettuale ( dal titolo “Il (pod)Casting delle scienziate”) presentata da codesto Liceo, 
è risultata beneficiaria di un contributo ai sensi del precitato Bando, assegnandole il codice 
PANN20_00253;  

VISTO il regolamento relativo alla procedura di selezione degli esperti esterni, così come approvato dal 
consiglio d’istituto con delibera n.3 del 14.02.2019; 

VISTO l’atto dirigenziale del 20.12.2021, prot.10919 con cui è stata nominata apposita commissione di 
valutazione delle candidature pervenute; 

              LICEI “CARTESIO”             
CLASSICO  LINGUISTICO  SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

 

 

    





L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  
t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  

e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  
 

POSTO che in data 20.12.2021 sono scaduti i termini di cui al bando prot. 10442 del 04.12.2021 per la 
presentazione delle candidature per la suddetta figura all’ufficio di protocollo di questa Istituzione 
Scolastica ; 

STANTE   la procedura di valutazione delle suddette candidature effettuata dalla succitata commissione di 
valutazione; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 11.01.2022, prot. 205; 
ATTESO che nei termini previsti non sono stati prodotti ricorsi avverso la succitata graduatoria provvisoria 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la graduatoria definitiva di esperti Storia della Scienza – Settore scientifico 
disciplinare M-STO/05, per la realizzazione del progetto in epigrafe richiamato 
 

 
 
 
La presente graduatoria sarà pubblicata, all’albo on line dell’istituto e sul sito web del Liceo Cartesio : 
www.liceicartesio.edu.it 
La presente graduatoria potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al 
Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
            A tto firmato digitalmente 
 

TITOLI DI STUDIO
TITOLI 

CULTURALI
PUBBLICAZIONI

TITOLI DI 

SERVIZIO

PROPOSTA 

PROGETTUALE
TOTALE

MAX 10 PUNTI MAX 10 PUNTI MAX10 PUNTI MAX 20 PUNTI MAX 20 PUNTI

1 Petrocelli Carla Lucia 8 0 10 14 20 52

CANDIDATO

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI IN Storia della Scienza – Settore scientifico disciplinare M-STO/05                                                                                                                                                                                              

CODICE PROGETTO PANN20_00253.                                                                                                                                                                                         

Modulo:"IL  (Pod) Casting delle scienziate "


		2022-01-27T09:42:35+0100




